
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky:  ZŠ Chvaletická – Divadelní sál 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 

Režim veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele:  Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele:  Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO/DIČ zadavatele:  00231312/CZ00231312  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/  

 
 
Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 
 
Dotaz č. 1:  
Dle VV je v chodbě nový SDK protipožární podhled. Dle půdorysu je ale podhled s 
požární odolností jen nad částí chodby a zbytek je podhled kazetový. Žádáme o 
upřesnění. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:  
Požární podhled kryje v chodbě VZT, které je součástí požárního úseku sálu – výměra 
dodávky požárního podhledu ve VV opravena a doplněna dodávka rastrového 
podhledu. 
 
Dotaz č. 2:  
V 1.02 je nový protipožární podhled, který chybí ve VV vč. případné demontáže 
stávajícího podhledu. Žádáme o doplnění 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:  
V místnosti 1.02 není žádný stávající podhled, nic se nedemontuje. protipožární 
podhled   v 1.02 je v rámci výměry požárního podhledu ve VV chybí čela a obložení 
potrubí – doplněno ve VV. 
 
Dotaz č. 3:  
Chybí určení počtu a velikosti revizních dvířek v podhledu (vč. pol.ve VV). 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:  
Revizní dvířka bylo doplněno do VV.. 
 
 



 str. 2 z 2 

Dotaz č. 4:  
Ve VV chybí položka pro ocenění požárního opláštění přívodu a odvodu z VZT 
jednotky (v PD pozn. D v m.č. 1.02) 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:  
Doplněno v opraveném VV. 
 
Dotaz č. 5:  
Ve VV není položka pro vybourání části podlahy v místě nové čistící zóny. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:  
Doplněno ve VV - vybourání dlažby a zbroušení betonu, čistící zóna má výšku 20 mm. 
 
Dotaz č. 6:  
Rozchází se počet a specifikace podlahových krabic a jejich vyzbrojení mezi částí ARS 
a elektro – co platí? 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6:  
Do VV byly doplněny podlahové krabice dle AV techniky. 
 
 
Součástí vysvětlení je i opravený výkaz výměr. 
 
 
Změna lhůty pro podání nabídky: 
 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 1. 2024 v 10:00 hodin. 
 
Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění. 
 
V Praze dne 12. 1. 2024 
 
 
 
 
 
______________________ 
za městskou část Praha 14 
Petr Brych 
vedoucí odboru investičního 


		2024-01-12T12:54:59+0100
	Petr Brych




